
Uchwała nr 847/2022 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 

powiatowej, drogi nr 2165P, na odcinku ulic Armii Poznań oraz Jana Pawła II, położonej 

w miejscowości Witkowo powiat gnieźnieński. 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych                           

(tj. Dz.U. z 2021r. poz. 1376 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                              

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1526), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  

uchwala co następuje: 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi 

powiatowej, drogi nr 2165P położonej w miejscowości Witkowo powiat gnieźnieński na 

odcinku: ul. Armii Poznań (od skrzyżowania z ul. Gnieźnieńską do skrzyżowania z ul. Jana 

Pawła II) oraz ul. Jana Pawła II (od skrzyżowania z ul. Armii Poznań do skrzyżowania                   

z ul. Poznańską). 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki  

 

............................................. 

Tomasz Kranc 

 

 

Wicestarosta  

 

.............................................. 

Michał Piechocki 

 

 

 

Jerzy Springer ........................................ 

 

Andrzej Wieczorek …........................... 

 

Robert Woźniak .................................... 

 

 


